09/08/23, 10.01

Dosen : KHINA JANUAR RAHMAWATI.,S.IKOM.,MM,M.IKOM

Hubungan Pemangku Kepentingan (3 SKS)

SENIN 10:20 - 12:50

NO.

10

11

12

13

14

NIM

2164190003

2164190010

2164190020

2164190027

2164190042

2164190059

2164190060

2164190072

2164190081

2164190082

2164190084

2164190085

2164190091

2164190092

NAMA

FIRHAN

NABILAH KEVIN PUTRI ARSA

ALFAN IBNU MAULANA

FAREL MUHAMMAD ANDITO

PUTRI AISYAH MAHARANI

MARITZA NADINE

LIONI ANGGITA PUSPITASARI

CHANDRA WIBOWO FATURRAHMAN

PUTRI RAHAYU

FIRLI SURYANI FAJRI

HANIFAH UTAMI MUFIDAYANTI

THASYIA RAMADHANA

BUNGA RIZKIANI TAHAR

SEPTANIA PUTRI

Dosis
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NILAI UAS

80
(40%)

80
(40%)

85
(40%)

82
(40%)

80
(40%)

85
(40%)

84
(40%)

84
(40%)

80
(40%)

80
(40%)

80
(40%)

85
(40%)

80
(40%)

87
(40%)

NILAIUTS

85
(30%)

82
(30%)

87
(30%)

85
(30%)

87
(30%)

85
(30%)

84
(30%)

88
(30%)

88
(30%)

87
(30%)

86
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

87
(30%)

NILAI TUGAS

85
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

82
(30%)

89
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

92
(30%)

87
(30%)

95
(30%)

TOTAL

83

82.1

85

83.8

83.6

85

83.4

86.7

82.4

83.6

82.7

87.1

83.6

89.4

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/IK4/137/104/71/IK4137/140014/202227?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=4&...

12



09/08/23, 10.01 Dosis

NO. NIM NAMA FOTO NILAI UAS NILAIUTS NILAI TUGAS TOTAL

83 85 89

15 2164190098 VANYA ANINDYA PUTRI
(40%) (30%) (30%)

85.4

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/IK4/137/104/71/1IK4137/140014/20222?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=8&urut_mk5=&... 2/2



